
 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 
pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

II/374  ŠEBETOV  PRŮTAH  

____________________________________________________________________________ 
 

 

Dotaz č. 1: 

 

Zadavatel zveřejnil Zadávací dokumentaci – Soupis prací. 

 

Objekt  SO 000 Ostatní a vedlejší náklady 

Oddíl Všeobecné konstrukce a práce  jsou položky č.1, 2 a 3 s množstvím 0,294 kpl. 

Uchazeč se domnívá, že množství by mělo být 1 kpl, když se nejedná o soutěž dle Rámcové smlouvy. 

 

Odpověď č. 1:  

Přestože se nejedná o soutěž dle RS, oceňte množství 0,294 KPL. 

 

Dotaz č. 2: 

 

Objekt SO 101 

Oddíl 8 Potrubí je položka 6 Vpusť kanalizační kompletní z betonových dílců = 15 kusů 

V poznámce u této položky je však 12 kusů. 

Co tedy platí? 

Dále u této položky nikde není uvedeno z jakých dílců se vpusť skládá, ani její rozměry, hloubka. Jsou 

všechny vpusti stejné?  

Žádáme zadavatele o doplnění .  

 

Položka č.8 Výšková úprava mříží =  15 kusů 

V poznámce u této položky je však 12 kusů. 

Co tedy platí? 

 

Položky č.10 a 11 jsou nazvány montáž poklopů. 

Kde je k těmto položkách uvedena dodávka poklopů? 

 

 

Odpověď č. 2: 

 

Položka 6 – platí 15 ks; standardní uliční vpusť, 

všechny stejné 

Položka 8 – platí 15 ks 

Položky 10 a 11 – Montáž poklopů; jedná se pouze o montáž, materiál dodá investor kanalizace a 

vodovodu 

 

V Brně, dne 16.09.2024 

 

 

 

 

Mgr. Martina Křivánková 

vedoucí právního oddělení 

Příloha – soupis prací k 16.09.2024                                  

 


		2024-09-16T10:30:52+0200




